
UCHWAŁA  NR  XII/249/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia ilości  Medali za Zasługi dla Miasta Szczecina

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Miasta Szczecina oraz § 9 ust. 3 regulaminu nadawania 
Honorowego Obywatelstwa Miasta Szczecina, Medalu za zasługi dla Miasta Szczecina i 
tytułu Pioniera Miasta Szczecina, stanowiących załącznik Nr 1 i Nr 7 do Uchwały Nr 
XXVIII/360/96 z dnia 2 grudnia 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecina (Dz. 
Urz. Woj. Szczec. Nr 22,poz. 159 z dnia 16 grudnia 1996 r. zmiana: Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 
12, poz. 78 z dnia 1 czerwca 1998 r.) Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się ilość Medali za zasługi dla Miasta Szczecina do nadania w okresie kadencji 
2002 – 2006 w liczbie nie więcej niż 8 sztuk.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


